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Perfumy do prania Savage
6ml
Cena 7,70 zł

Numer katalogowy PDP SAVAGE 6 ML

Kod producenta PDP SAVAGE 6 ML

Kod EAN 5904050544079

Opis produktu
Perfumy do prania 6 ml - zapach Savage

Znudziły Ci się tradycyjne płyny do prania?  Uwielbiany, silny męski zapach również w twoich ubraniach ?

Od dziś będzie to możliwe ! 

Skoncentrowane perfumy do prania Savage to idealna propozycja dla każdego mężczyzny. Wyrafinowany, surowy ale kryjący w sobie pełnię
elegancji i zmysłowości zapach perfum ukryty w ubraniach. Ten produkt sprawi że będziesz w centrum uwagi, uwalniany aromat z twoich ubrań
przyciągnie spojrzenia niejednej kobiety. Męski szlachetny i surowy zarazem zapach doskonale uzupełni każdą męską stylizację. 

Rozległe krajobrazy dzikiej przyrody oraz dzikość zamknięta w perfumach do prania Savage. Kompozycja zapachowa wykorzystana do ich
produkcji rozpoczyna się górnymi nutami pieprzu i kalabryjskiej bergamotki, po których następuje menażeria nut serca, takich jak paczula,
geranium, wetyweria, lawenda, różowy pieprz, pieprz syczuański i elemi. Jego ciepła i drzewna podstawa składa się z cedru, labdanum i
ambroksanu.

Właściwości:

Rodzaj zapachu: perfumowany z inspiracji Savage

Rodzaj opakowania: saszetka

Pojemność: 6 ml = 1 pranie

 

Nuty zapachowe:

Nuty głowy: kalabryjska bergamotka, pieprz
Nuty serca: pieprz syczuański, lawenda, różowy pieprz, wetiweria, geranium, paczula, elemi
Nuty bazy: ambroxan, cedr, labdanum

Perfumy do prania Savage zaskoczą cię świeżością aromatów mandarynki i bergamotki które stanowią doskonałe uzupełnienie dla gęstej i
intensywnej woni wanilii i drzewa sandałowego. Zapach perfum do prania powstał z myślą o prawdziwych mężczyznach, którzy nie boją się
wychodzić poza schematy i kroczyć własną drogą.

Perfumy do prania Savage pozwolą Ci wzmocnić silną i niewątpliwą męskość. Perfumy do prania Savage nie tylko pomogą Ci utrzymać świeży i
przyjemny zapach Twojego prania, ale także pomogą  zachować pewność siebie przez cały dzień. Wysoka jakość produktu sprawi że zapach
będzie wyczuwalny nie tylko na ubraniach, ale także wypełni Twoje wnętrze ulubionym zapachem.

Skoncentrowane perfumy do prania marki RAVINA nie zawiera zmiękczacza. Zapach do prania został tworzony na wysokiej jakości olejkach
zapachowych zainspirowanych perfumami, który można stosować do wszystkich rodzajów tkanin.
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Już po pierwszym użyciu nie będziesz w stanie mu się oprzeć! 

 

INSTRUKCJA UŻYCIA:
Do przegródki na płyn zmiękczający dodać jedną lub dwie próbki produktu na każde 4 kg prania, w zależności od intensywności, którą chcesz
uzyskać. 
Nie należy wlewać produktu bezpośrednio do bębna pralki ani suszarki.
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